
Prefeitura municipal de 
• d  

1111/ i l  Compromisso com o futuro. 
2021-2024  

DECRETO N° 003/2024 

 

N° de ordem   Ov3 I D9  
listrado no Livro de Arquivo Próprio e 
?ublicado no Oscar da Preleiture 

Data. i  01  /tau   

"Designa servidor efetivo para exercer Função de 
Confiança no Município de Montividiu-GO e dá 
outras providencias." 

iiiothAponsivel iiaionk 

 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no autos do processo n° 2199/2023 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica designado o servidor efetivo, MARCOS DE MELO RAMOS, 

Psicólogo, matricula n° 282464, para exercer a função de confiança de Coordenador da Casa 

Lar, FC-ASSISTÊNCIA - 1, da Secretaria de Ação Social do Município de Montividiu-GO.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 2 (dois) dias do mês de janeiro de 2024. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, U. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www. montividiu.szo. goy.  br  (64) 3629-1530/3629-1266 



qo ()Lilo!!! • - 

1 

• 

)9iV, --  .:' ". 

';,iippcsgo -,ki) toclit Li-(l) t,44.46,44•11k. 

1421194.1,0 LO r;ALD 14,  vu'iolt.,.. i 
. -. 

VA t 

'VAX; i A'kr: 

I V.. ; 

tio V"I 
10 i() 

• 

CA.) • 11 !; .,-',  q1,  Lot? (1'; .1. 9o(A,L0  

1.411.1.E1.1A,) 

r• • , • f"-  I ,•••• fl,r; ?t;.;  

#(..f.j0 ...±114',¡;¡ (F . (F. ;(110-.' 

: 

r 1,CU  

;, ;,(;, .• : Col I (.)1-11 :••10r/..",1 ' 1 , 9, 1 7,07;1 

): •,/i(..0 /11.11i'lif,' 
•••••••••••••11.0011010. 

 

   

LUflUCih cc 


	Page 1
	Page 2

